
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
_________________ СЕСІЯ  

 
ПРОЕКТ РІШЕННЯ 

 
         смт Софіївка                     № ______/VII                          ________ 2019 р. 

 

 
Про затвердження Порядку розгляду електронної петиції, 

 адресованої Софіївській селищній раді 
 

 
Відповідно до положень Конституції України, керуючись законами 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про звернення 
громадян», з метою розширення можливостей реалізації права громадян на 
звернення до Софіївської селищної ради, передбаченого Конституцією 
України, із застосуванням ефективних новітніх методів, зокрема, шляхом 
електронної петиції, селищна рада вирішила: 

 
затвердити Порядок розгляду електронної петиції, адресованої 

Софіївській селищній раді, що додається. 
 
 
 
 

Селищний голова                                                               П.СЕГЕДІЙ 
 


